pontificis  sub  virtute  sancte  obediencie  per  nos  sibi  presentatas,  ut  in  tribus 

florenis  auri  pro  singulis  diebus  nobis  provideret,  quod  omnimode  tacere 

recusavit,  legittime  responsurus,  et  alias  super  predictis  omnibus  voluntati 
et  beneplacito  domini  nostri  summi  pontificis  pariturus,  ac  facturus  et 

recepturus  quod  iusticia  suadebit.  Set  nichilominus  interim  sententias  ex- 
comnmnicationis  et  interdicti,  quas  propter  causas  premissas  incurivit  (^sic) 

contra  ipsum  et  dictum  suum  monasterium  sancti  Albani  volumus  publi- 
cari.     De  quibus  omnibus   et  singulis  idem   dominus   coUector  sibi  peciit 

Fol.  7  f. 

fieri  publicum  instrumentum.  |  Acta,  lecta  et  publicata  fiierunt  predicta 
omnia  et  singula  per  dictum  dominum  (collecto)rem  in  civitate  Basiliensi, 

in  domo  Alexandri  de  Bargamo  (sie)  pro  tribunali  (seden)tem  anno  et 

die  quibus  supra,  presentibus  ad  hoc  vocatis  testibus  specialiter  et  rogatis 

venerabili  viro  domino  *  preposito  Sancti  Petri,  Johanne  eins  scolastico, 
domino  Guillermo  curato  de  Frondeman,  Bernardo  Rufii  notario  publico 

et  Raynaudo  de  Bisuncio  clerico.  Ego  Guillermus  Gervasii,  publicus  auc- 
toritate imperiali  notarius,  publicationi  predictorum  omnium  una  cum  dictis 

testibus  interfui  et  de  mandato  dicti  domini  collectoris  predicta  scripsi. 
Fol.  II. 

j.    Bemerkung  über  eine  Mitteilung  an  den  Prior  von  S.  Alban.    Auf 
einem  losen  Blatt. 

1  Nach  »domino«  folgt  ein  leerer  Raum,  in  welchen  der  Name  eingetragen  wer- 
den sollte. 
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Die  2ia  mensis  lunii  fuit  notificatum  priori  de  Sancti  Albani  (sie), 
presentibus  Raynaudo  Michaelis  Gonterii   et  Martine  Niger  de  Lausano. 

B.  Akten  des  Prozesses  des  Kollektors  Petrus  Durandi  gegen 
den  Kanoniker  Albertus,  Oftizial  von  Basel. 

Fol.  8. 

I.  CilcUiofi  des  Ojji~ials  von  Basel  vor  den  Richterstuhl  des  Papstes 
wegen  seiner  Widerset:{lichheit  gegen  die  amtlichen  Handlungen  des  Kollektors. 

1306,  Juni  21,  Basel. 
In  nomine  Domini  amen.  Anno  eiusdem  millesimo  trecentesimo 

sexto,  die  2\\^  m]en[sis  luniij.  Constitutus^  venerabilis  vir  dominus  P.  Du- 
ranti  canonicus  Ebredunensis,  collec(tor)  generalis  decimarum  dudum  im- 
positarum  per  felicis  recordati(onis  sanctis)simos  patres  et  dominos  nostros